АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2017 г                                    г.  Аксай                                      № 111

О проведении Волонтерским Центром

при Администрации Аксайского

городского поселения общественной

волонтерской акции «Георгиевская

ленточка».

Руководствуясь распоряжением Администрации Аксайского городского поселения от

30.12.2016 года № 479 «Об утверждении плана мероприятий Волонтерского Центра при

Администрации Аксайского городского поселения на 2017 год», в рамках

муниципальной программы «Молодежь Аксая» и реализации мероприятия по

формированию у молодежи позитивного отношения к воинской службе, готовности к

защите отечества, развитии чувства патриотизма и гражданского долга, –

1. Провести общественную волонтерскую акцию «Георгиевская ленточка»:

1.1. Установить время и место проведение акции:

г. Аксай, в р-не расположения МБОУ СОШ № 1, 2 мая 2017 г. – с 12.00 до 13.00;

г. Аксай, в р-не расположения МБОУ СОШ № 2, 3 мая 2017 г. – с 12.00 до 13.00;

г. Аксай, в р-не расположения МБОУ СОШ № 3, 4 мая 2017 г. – с 12.00 до 13.00;

г. Аксай, в р-не расположения МБОУ СОШ № 4, 5 мая 2017 г. – с 12.00 до 13.00;

г. Аксай, пл. Героев, 8 мая 2017 года – с 19.00 до 21.00 час.;

г. Аксай, пл. Героев, 9 мая 2017 года – с 8.00 до 12.00 час.

1.2. Привлечь к проведению акции не более 20 волонтеров.

2. Назначить ответственным исполнителем: старшего инспектора общего отдела

Ковалеву Ю. Е.

3. Утвердить смету расходов согласно приложению №1.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам Калинину

О.А.

 Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                              А.В. Головин

Распоряжение вносит:

Общий отдел

Приложение №1

к распоряжению Главы

Аксайского городского поселения

от 03.04.2017 г. № 111

Смета расходов

Наименование Ко-во Стоимость (руб.)

Георгиевская лента 200 м. 2500

Булавки 500 шт. 500

Флаг 1 шт. 3000

Итого: 6000

Начальник общего отдела Администрации

Аксайского городского поселения             Л.В. Савельева